Feldschiessen / Tir en campagne 2024 ZH 300m
Niederhasli Sportschitzenverein Salen

Rang Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe
Résultat  Tireur Né en Mention Arme

1 71 Fréhlich Andreas 1958 V KA AK 57

2 69 Meyer Beat 1961 V KA AK 57

3 69 Eberhard Hansruedi 1967 S KA AK 57

4 67 Pfister Robert 1951 SV KA AK 57

5 66 Vontobel Stefan 1981 E KA AK 90

6 66 Schmieg Steffen 1985 E KA AK 57

7 64 Carusone Angelina 2004 U21 KA AK 90

8 64 Chatzis Jasmin 2004 U21 KA AK 90

9 64 Carusone Fabio 1971 S KA AK 90
10 64 Schmid Silvan 1982 E KA AK 90
11 64 Zahler Michael 1991 E KA AK 90
12 64 Marthaler Reto 1993 E KA AK 90
13 64 Camenzind Stefan 1994 E KA AK 90
14 63 Bertschi Tobias 2004 U21 KA AK 90
15 63 Derrer Alfred 1970 S KA AK 90
16 62 Kempf Josef 1951 SV KA AK 57
17 62 Horrer André 1961 V KA AK 90
18 62 Bolliger Christoph 1989 E KA AK 90
19 62 Meier Urs 1997 E KA AK 90
20 61 Gwerder Anrai 2006 U21 KA AK 90
21 61 Haas Paul 1964 V KA AK 90
22 61 Eberhard Charlotte 1970 S D KA AK 90
23 61 Rumo Nicola 1988 E KA AK 90
24 61 Kdnig Siro 1999 E KA AK 90
25 60 Rickli Nico 2006 U21 KA AK 90
26 60 Renner Manuel 2006 U21 KA AK 90
27 60 Bischofberger Thomas 1962 V KA AK 90
28 60 Wyss Kevin 1993 S KA AK 90
29 59 Weber Wilfried 1937 SV KA AK 90
30 58 Guffanti Fabio 1969 S KA AK 90
31 58 Vontobel Petra 1978 S D KA AK 90
32 58 Meier Max 1999 E KA AK 90
33 57 Derrer Hans 1963 V KA AK 57
34 56 Vontobel Gody 1951 SV KA AK 57
35 56 Huber Roland 1966 S AK 57
36 56 Mezzasalma Emanuele 1985 E AK 90
37 55 Bollin Amadea 2009 U17 KA AK 90
38 55 Sheikholeslami Benita 2007 U21 D KA AK 90
39 55 Pisa Yoric Lars 2005 U21 KA AK 90
40 55 Hassig Simon 2004 U21 KA AK 90
41 55 Hassig Stephan 1972 S KA AK F 90
42 55 Hummel Sebastian 1979 E AK 90
43 54 Glauser Nicolas 2012 U17 KA AK 90
44 54 Rickli Nils 2004 U21 AK 90
45 54 Rohrer Elias 2004 U21 AK 90
46 54 Kloti Willi 1943 SV KA AK 57
47 53 Vontobel Thomas 1979 E 90
48 53 Duber Fabian 1980 E 90
49 53 Meier Andreas 1987 E 90
50 53 Nikolic Uros 2001 E 90
51 52 Bischofberger Marcel 1967 S 90
52 51 Karrica Alina 2006 U21 90
53 51 Degonda Doris 1964 V D 57
54 51 Urbanetz Gregor 1973 S 90
55 51 Luchinger Angela 1991 E D 90
56 51 Stimberg Alexander 2003 E 90
57 50 Stucki Jakob 1942 SV 90
58 50 Niderost Werner 1950 SV 90
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 ZH 300m

Niederhasli Sportschitzenverein Salen

Schiitze
Tireur

Urbanetz Melanie
Chatzis Melanie
Siegrist Christian
Caracoi Daniel

Pisa Yanik

Meyer Sandro
Cotting Florinda
Antoni Quentin
Urbanetz Dominik
Graf Maja

Meyer Susanne

Ivic Marko

Gfeller Thomas

Petri Christopher
Schiitz Stefan
Schwitz Levin
Albrecht Janis
Urbanetz Manuel
Maag Etienne
Hartner Nelio Daniel
Meier Max

Muller Imke Dorothea
Cotting Patrick
Schitz Levin

Pisa Lorin

Niklasson Mats William
Rupp Cotting Marianne
Meyer Robin

Meier Rudolf

Gass Martin

Bigler Micha
Bischofberger Patrizia
Vontobel Kimo
Petrone Sara

Siegrist Dennis
Fenner Nicolas
Héssig Sonia

Schiitz Noel
Bischofberger Samira
Bischofberger Laura
Kralova Nikola
Ferreira Emilia

Haas Sergej Orlando

Jahrgang
Né en

1973
2007
1976
1983
2002
2010
2009
2009
2006
1948
1968
1991
2002
1983
1984
2013
2013
2008
2003
2008
1945
1965
1970
2011
2007
2007
1970
2010
1959
1962
1997
1975
2005
1999
2003
1999
1980
2013
2010
2010
1999
2004
2013

S
u21
S
E
E
u17
ul7
ul17
uz21
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Auszeichn.
Mention

101 Teilnehmer/
Participants

2023

54

Kranze / médailles 41

Karten / cartes

46

Stgw 90 /fass 90 87
Stgw 57 /fass 57 14
Kar / MQ 0

Kranzquote /
% des médailles
40.6
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18 Fig. Treffer /
18 mannequ. touchés
1



